

ApS af 10/10-2001 København

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 47 19 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 10/10-2001 København c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 47 19 97
	Stiftet: 29. juni 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	WaveTel ApS, København
Kapitalinteresse	Krøll Madsen Erhvervsjendomme ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering , finansiering samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.200	-12.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	338.391	515.095
Indtægt af kapitalinteresse	124.814	0
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	22.516	21.103
Andre finansielle indtægter	9.245	83.775
Øvrige finansielle omkostninger	-180.572	-433
Resultat før skat	313.194	607.490
Skat af årets resultat	33.044	-18.920
Årets resultat	346.238	588.570
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.770	515.095
Overføres til overført resultat	0	73.475
Disponeret fra overført resultat	-42.532	0
Disponeret i alt	346.238	588.570

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.547.715	1.209.324
3 Kapitalinteresse	169.233	44.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.716.948</u>	<u>1.253.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.716.948</u>	<u>1.253.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.426	548.676
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.644	11.704
Andre tilgodehavender	0	25.227
Tilgodehavender i alt	<u>680.070</u>	<u>585.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.504.816	1.678.845
Værdipapirer i alt	<u>1.504.816</u>	<u>1.678.845</u>
Likvide beholdninger	8.780	35.532
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.193.666</u>	<u>2.299.984</u>
Aktiver i alt	<u>3.910.614</u>	<u>3.553.727</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.206.948	743.743
6 Overført resultat	2.448.771	2.572.124
Egenkapital i alt	<u>3.780.719</u>	<u>3.440.867</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	61.600	44.352
Anden gæld	56.295	56.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.895</u>	<u>112.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.895</u>	<u>112.860</u>
Passiver i alt	<u>3.910.614</u>	<u>3.553.727</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed			
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	22.516	21.103	
	22.516	21.103	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2022	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	709.324	194.229	
Korrektion af tidligere opskrivning	8.910	0	
Årets resultat	329.481	515.095	
Opskrivninger 31. december 2022	1.047.715	709.324	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.547.715	1.209.324	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
WaveTel ApS, København	100 %	1.547.715	329.481
		1.547.715	329.481

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	10.000	10.000	
Kostpris 31. december 2022	10.000	10.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	34.419	34.419	
Korrektion af tidligere opskrivning	65.525	0	
Årets resultat	59.289	0	
Opskrivninger 31. december 2022	159.233	34.419	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	169.233	44.419	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Krøll Madsen Erhvervsejendomme ApS, Middelfart	25 %	676.931	237.156
		676.931	237.156
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022		743.743	228.648
Resultatandel		388.770	515.095
Korrektion af tidligere opskrivninger		74.435	0
		1.206.948	743.743

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	2.572.124	2.498.649
Årets overførte overskud eller underskud	-42.532	73.475
Korrektion af tidligere opskrivninger	-74.435	0
Korrektion af primo	-6.386	0
	<u>2.448.771</u>	<u>2.572.124</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>796.803</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-180.029</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 500 t.kr. for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
